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RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 

 

 

 

 

NOME NÚMERO FINALIDADE 

FMAS – FEAS 

RECURSO PRÓPRIO 

FMAS – BPC 

FMAS – CPBF 

FMAS – IGD SUAS 

FMAS – B PETI 

PAEF - FMAS 

BB FMAS 

FDS CEF 

BB HOSPITAL 

VIG. SANITÁRIA 

ATM FARM. BÁSICA 

BLATB 

BLVGS 

R. HOSPITAL 

BLMAC 

BB FMS 

 

14.599-8 

14.699-4 

16.038-5 

16.039-3 

16.040-7 

16.041-5 

16.348-1 

7.402-0 

357-1 

10.493-0 

11.058-2 

12.069-3 

12.070-7 

12.071-5 

12.848-1 

13.120-2 

13.525-9 

 

Manutenção do FMAS 

Manutenção do FMAS 

Benefício de Prestação Continuada 

Bolsa Família 

Índice de Gestão Descentralizada 

Programa de Erradicação do Trabalho Infantil 

Serv. Proteção Atend. Espec. a Famílias 

Manutenção do FMAS 

Fundo de Desenvolvimento Social – CEF 

Manutenção do Hospital 

Bloco de Vigilância Sanitária 

Farmácia Básica 

Bloco de Atenção Básica 

Bloco de Vigilância Sanitária 

Reforma do Hospital 

Bloco de Média e Alta Complexidade 

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 
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FMS – CONVÊNIO 

AL. NUT. VAN 

BB - HOSPITAL 

RECURSO PRÓPRIO 

FMS CONVÊNIO 

REF HOSPITAL 

BLINV – REF. UBS 

BB LEILÃO VEICULO 

BB FUNDEB 

BB FUNDEB 40% 

BB SIMP NACIONAL 

BB PROG BR ALFA 

BB PANE 2 

BB FPM APOIO 

BB AQUIS ONIBUS 

BB OUT. FNDE 

BB EQUIPE. FNDE 

PM – PEJA 

PAR-EQUIPAMENTOS 

A.F. M. 

PAC – CRECHE 

BRINQUEDOS CRECH 

BB – CONCURSO 

QUADRA ALENCAR 

BRASIL CARINHOSO 

 

14.616-1 

14.864-4 

2.682-4 

30.100-0 

30.300-3 

30.650-9 

30.900-1 

10.092-7 

11.037-X 

11.068-X 

11.249-6 

11.353-0 

12.310-2 

12.390-0 

12.839-2 

12.857-0 

13.832-0 

14.111-9 

14.611-0 

14.679-X 

14.830-X 

14.838-5 

14.892-X 

15.158-0 

16.309-0 

Construção de UBS 

Alimentação e Nutrição 

Machados Hospital 

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 

Aquisição de Equipamentos 

Reforma do Hospital 

Reforma de UBS 

Leilão de Veículos 

Fundo Mnut. e Desenv. da Educação Básica 

Fundo Mnut. e Desenv. da Educação Básica 

Simples Nacional 

Programa Brasil Alfabetizado 

Merenda Escolar 

Apoio Fundo de Participação dos Municípios 

Aquisição de Ônibus 

Fundo Nacional Desenvolvimento Educação 

Aquisição de Equipamentos 

Programa Educação Jovens e Adultos 

Aquisição de Tablet Educação 

Apoio Financeiro aos Municípios 

Construção de Creche 

Aquisição de Brinquedos para Creche 

Inscrição de Concurso 

Reforma de Quadra 

Programa Brasil Carinhoso 
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BB – ICMS 

BB DIVERSOS 

BB- FPM 

BB – MOVIMENTO 

FUNDO ESPECIAL 

PAVIMENT. SECID 

PAVIMENTAÇÃO2014 

MUROS DE ARRIMO 

BB PDDE 

SEC TRAB AÇÃO SO 

BB PROG CAM ESC 

BB IPVA 

BB INCRA 

SAL EDUCAÇÃO 

BB FEX-COMP EXP 

BB-FNDE-PNATE 

BB CIDE 

CEF TRIBUTOS 

CEF IPVA 

CEF ICMS 

283.141-4 

3.080-5 

3.090-2 

3.091-0 

3.096-1 

33.200-3 

40.600-7 

40.700-3 

5.257-4 

6.542-0 

7.491-8 

8.090-X 

85.084-5 

9.132-4 

9.163-4 

9.366-1 

9.539-7 

015-7 

037-8 

337-7 

Imposto s/ Circulação Merc. E Serviço 

Receitas Diversas 

Fundo de Participação dos Municípios 

Receitas Diversos 

Fundo Especial 

Construção de Asfalto 

Construção de Asfalto 

Construção de Muros de Arrimo 

Dinheiro Direto na Escola 

Ação Social 

Programa Caminho da Escola 

Imposto s/ a Propr. de Veículo Automotores 

Instituto Nacional de Col. e Reforma Agrária  

Salário Educação 

Compensação Finan. do Esforço Exportado 

Transporte Escolar 

Contrib. De Interv. do Domínio Econômico 

Receitas Diversas 

Imposto s/ a Propr. de Veículo Automotores 

Imposto s/ Circulação Merc. E Serviço 

 
 

Machados, março de 2017. 

 
 

Argemiro Cavalcante Pimentel 

Prefeito Constitucional 
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